
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  VI/8/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr VI/7/18 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu powiatu na rok 2018 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/8/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

27.11.2018 
r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 545 940 0 0 7 545 940 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 395 940 0 0 7 395 940 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 380 940 0 0 7 380 940 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 142 316 33 030 0 6 175 346 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 828 211 33 030 35 430 4 896 671 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 340 507   -1 930 338 577 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 834 238     834 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 118 900   -22 000 96 900 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 460   -11 500 8 960 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 238 624 -33 030 0 1 205 594 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 291 000     291 000 

  Zakup energii 4260 150 000 -2 500 -7 000 140 500 

  Zakup usług remontowych 4270 45 500 -5 000   40 500 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 000 -260   8 740 

  Zakup usług pozostałych 4300 256 284     256 284 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 55 520 -2 000   53 520 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 37 000 -19 000   18 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000     12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 138 700 -4 000   134 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 128 463   7 000 135 463 

  Podatek od nieruchomości 4480 100 -22   78 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 4 000 -176   3 824 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360 -72   288 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 72 697     72 697 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000     2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 36 000     36 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000     15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   150 000 0 0 150 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   150 000 0 0 150 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150 000     150 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0     0 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

20.11.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

04.12.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   960 815 5 466 0 966 281 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   960 815 5 466 0 966 281 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   958 057 5 466 0 963 523 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   763 447 0 0 763 447 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 574 959     574 959 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 58 334     58 334 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 935     107 935 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 219     13 219 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 000     9 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   194 610 5 466 0 200 076 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 9 107     9 107 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 136     15 136 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 3 000     3 000 

  Zakup energii 4260 83 742 5 466 534 89 742 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000     1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 383     19 383 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   -200 4 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 652   -100 552 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   -234 5 766 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 41 500     41 500 

  Pozostałe odsetki 4580 3 484     3 484 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 106     5 106 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500     500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 758 0 0 2 758 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 158     2 158 

  Stypendia dla uczniów 3240 600     600 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 057 317 56 300 4 113 617 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 057 317 56 300 4 113 617 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 028 443 56 300 4 084 743 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 552 349 56 300 3 608 649 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 806 743   2 806 743 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 232 751   232 751 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 457 873 56 300 514 173 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 982   54 982 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   476 094 0 476 094 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 787   29 787 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 227 591   227 591 

  Zakup usług remontowych 4270 927   927 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 385   1 385 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 287   45 287 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 581   3 581 

  Podróże służbowe krajowe 4410 273   273 

  Różne opłaty i składki 4430 2 468   2 468 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 263   161 263 

  Podatek od nieruchomości 4480 732   732 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   28 874 0 28 874 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 114   8 114 

  Stypendia dla uczniów 3240 20 760   20 760 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 814 627 3 000 3 817 627 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 814 627 3 000 3 817 627 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 794 187 3 000 3 797 187 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 062 309 3 000 3 065 309 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 391 540   2 391 540 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 192 918   192 918 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 417 597 3 000 420 597 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 252   48 252 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 002   12 002 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   731 878 0 731 878 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 49 797   49 797 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 171   2 171 

  Zakup energii 4260 281 223   281 223 

  Zakup usług remontowych 4270 47 150   47 150 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 017   2 017 

  Zakup usług pozostałych 4300 117 420   117 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 429   6 429 

  Podróże służbowe krajowe 4410 264   264 

  Różne opłaty i składki 4430 2 569   2 569 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 217 350   217 350 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 488   3 488 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 440 0 20 440 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 920   9 920 

  Stypendia dla uczniów 3240 10 520   10 520 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   1 429 439 -64 766 1 364 673 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 429 437 -64 766 1 364 671 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 429 437 -64 766 1 364 671 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   19 000 0 19 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 410 437 -64 766 1 345 671 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej 2940 173 995   173 995 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 151 315 -64 766 1 086 549 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 158 033 0 3 158 033 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 158 033 0 3 158 033 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 147 133 2 227 3 149 360 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 361 917 0 2 361 917 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 881 148   1 881 148 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 127 403   127 403 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 316 874   316 874 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 492   36 492 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   785 216 2 227 787 443 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 73 625   73 625 

  Zakup środków żywności 4220 256 245   256 245 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 810   13 810 

  Zakup energii 4260 202 023   202 023 

  Zakup usług remontowych 4270 12 358 2 227 14 585 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 126   3 126 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 200   138 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0   0 

  Różne opłaty i składki 4430 7 681   7 681 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 69 164   69 164 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 60   60 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 900 -2 227 8 673 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 900 -2 227 8 673 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI  W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 369 962 2 203 1 372 165 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 369 962 2 203 1 372 165 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 366 862 2 203 1 369 065 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 080 299 203 1 080 502 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 815 828   815 828 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 65 715   65 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 148 592 203 148 795 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 164   18 164 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 000   32 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   286 563 2 000 288 563 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 910   36 910 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 67 461 2 000 69 461 

  Zakup usług remontowych 4270 3 501   3 501 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 106 956   106 956 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 265   4 265 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 6 475   6 475 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 217   53 217 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 178   1 178 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   796 516 2 000 798 516 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   796 516 2 000 798 516 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   793 637 2 000 795 637 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   484 932 2 000 486 932 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 375 559 2 000 377 559 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 31 283   31 283 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 68 679   68 679 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 411   9 411 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   308 705 0 308 705 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 000   11 000 

  Zakup środków żywności 4220 95 000   95 000 

  Zakup energii 4260 138 585   138 585 

  Zakup usług remontowych 4270 12 598   12 598 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 26 222   26 222 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 700   700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 879 0 2 879 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 879   2 879 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   132 468 -4 203 128 265 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   132 468 -4 203 128 265 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   132 468 -4 203 128 265 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   132 468 -4 203 128 265 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 90 000   90 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 41 468 -4 203 37 265 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 579 638 4 000 3 200 1 586 838 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 579 638 4 000 3 200 1 586 838 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   227 753 -41 531 3 200 189 422 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   131 404 -38 431 0 92 973 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 27 600 -27 600   0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 768 -5 530   13 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 552 -787   765 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 83 484 -4 514   78 970 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   96 349 -3 100 3 200 96 449 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 200 -200 2 000 2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300 -300   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 337 -332 1 200 5 205 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 360 -360   0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 908 -1 908   0 

  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4330 89 244     89 244 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 162 793 45 531 0 1 208 324 

  Świadczenia społeczne 3110 1 162 793 45 531   1 208 324 



7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   189 092 0 0 189 092 

  Świadczenia społeczne 3119 32 628     32 628 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 41 400     41 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9 636     9 636 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 371     1 371 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 14 558     14 558 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 18 660     18 660 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 300     300 

  Zakup usług pozostałych 4307 65 655     65 655 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 540     540 

  Podróże służbowe krajowe 4417 2 861     2 861 

  Odpis na ZFŚS 4447 1 483     1 483 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   86 572 -4 000 82 572 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   86 572 -4 000 82 572 

3. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   86 572 -4 000 82 572 

  Świadczenia społeczne 3110 86 572 -4 000 82 572 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 630 -3 200 12 430 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 630 -3 200 12 430 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 630 -3 200 12 430 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   15 630 -3 200 12 430 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 630 -3 200 12 430 



 
DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   900 350 0 900 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   900 350 0 900 350 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   900 350 0 900 350 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   900 350 0 900 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 500   41 500 

  Zakup usług remontowych 4270 6 500   6 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 847 050 100 847 150 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 700   700 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 800 -100 700 

 
 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   484 705 0 484 705 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   484 705 0 484 705 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   483 070 0 483 070 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   434 648 0 434 648 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 313 153 -3 686 309 467 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 910   20 910 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 49 860 3 686 53 546 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 725   5 725 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 000   45 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   48 422 0 48 422 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 650   1 650 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 650   650 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 876   13 876 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 694   2 694 

  Podróże służbowe krajowe 4410 48   48 



  Różne opłaty i składki 4430 841   841 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 28 440   28 440 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 123   123 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 635 0 1 635 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 635   1 635 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   557 061 0 557 061 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   557 061 0 557 061 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   557 061 0 557 061 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   335 882 0 335 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 266 574   266 574 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 889   13 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 49 556   49 556 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 863   5 863 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0   0 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   221 179 0 221 179 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 678   57 678 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 5 852 250 6 102 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 872   872 

  Zakup usług pozostałych 4300 134 684   134 684 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500   1 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 263 -118 145 

  Różne opłaty i składki 4430 7 173 -132 7 041 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 300   8 300 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770   770 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 987   3 987 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   85 432 -18 492 66 940 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   85 432 -18 492 66 940 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   85 432 -18 492 66 940 



4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   85 432 -18 492 66 940 

  Zakup usług pozostałych 4300 78 862 -18 492 60 370 

  Różne opłaty i składki 4430 6 570   6 570 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   18 492 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   18 492 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   18 492 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   18 492 

  Zakup usług remontowych 4270 18 492 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.11.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
04.12.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   281 657 0 281 657 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   281 657 0 281 657 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5+6):   281 657 0 281 657 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   168 538 0 168 538 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 98 530 3 500 102 030 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 197   7 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29 839 -3 500 26 339 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 407   4 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 565   28 565 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   112 869 0 112 869 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 132 1 339 52 471 

  Zakup energii 4260 4 196 -1 040 3 156 

  Zakup usług remontowych 4270 150 -150 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 671   51 671 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200 -179 2 021 

  Podróże służbowe krajowe 4410 20 50 70 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500 -20 480 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   250 0 250 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 250   250 

 


